et super premissis actum fuerit sive gestumj et

nullo tempore revocabimus, sub bonorum omnium

nostrorum obligatione

Actum est hoc in Castro Callari, die decima nona

mensis julii, anno a Nativitate Domini millesimo

quatercentesimo quadragesimo nono.

Sij-gnum nostrum Jacobi carroc comitis Quirre

predicti, qui hec laudamus et lirmamus.

Testes hujus rei sunt honorabilis Berengarius

Caplana, miles; Jacobus d’Araguall , Petrus Miro

de Vallmanya , domicelli; et Johannes Carbò, Castri

callari habitator.

Sig-j-num mei Petri Basterii, alias ljentigellaz

autoritate Regia notarii publici per totam terram

et dominacionem lllustrissimi domini nostri Ara

gonum Regis, qui predictis interfui , eaque requi

situs recepi, scripsi et clausi.

Sigj-num mei Bartholomei lloiga Serenissimi et

lllustrissimi domini llegis Aragouum et utriusque

Sicilie etc. scribe, cjusque auctoritate per universam

sui ditionem et terram publici notarii, qui huic

transumpto pro teste me subscripsi.

Sig-j-num meum Francisci Maynesa scribe Serenis

simi domini Regis Aragonum, utriusque Sicilie etc.,

cjusque auctoritate notarii publici per universam

ditionem suam, testis.

Sig-j-num Petri de Monterubeo, scribe Serenissimi

et Illustrissimi domini Regis, cjusque autoritate

notarii publici per totam terram et ditionem suam;

qui hoc translatum a suo originali instrumento non

viciato, non cancellato, sumptum, et cum eodem

originali de verbo ad verbum legitime comprobatum,

dictorum testium subscriptionibus roboratum, scripsi

et clausi, in civitate Neapolis, die sexto marcii,

anno a Nativitate Domini millesimo quadringente

smio qmnquagcsuno ‘

Lxxr

Re Al/onso approva alcuni Capitoli concessi a Villa

di Chiesa, coi quali le èfattafacoltà di riscattarsi

dal Conte di Quirra pel prezzo di lire 7750

d’alfonsini; se le accordano nuovi privilegi e si

corfirmano gli antichi; e nominatamente se le

promette di non più sottoporla ad alcun signore,

nè toglierla dalla dipendenza del Re e de’ suoi

ufliciali. Questi Capitoli il Re , per se e pe’ suoi

successori, giura di fedelmente osservare,- e dà

facoltà a chiunque di opporsi, anche colle armi,

ove esso ad i suoi successori, od altra persona

qualsiasi, tentassero di contravenire agli anzidetti

Capitoli.

uso , 8 gennaio.

(Dall‘originale, esistente nell’Archivio Communale d‘ Iglesias (1)).

In Dei nomine pateat universis, quod Nos Al

fonsus, Dei gracia Rex Aragonum , Sicilie citra et

ultra Farum , Valencie, Hierusalem , Hungarie , Ma